書式１

	令和
	年

	月

	日

一般社団法人情報通信ネットワーク産業協会
会長　〇〇　〇〇殿
	所在地

	名称

	代表者氏名

デジタルインフラ整備基金のうち
自動運転の社会実装に向けたデジタルインフラ整備事業
間接補助事業者　公募申請書

標記について、次の書類を添えて申請します。なお、助成事業に関する一切の争訟は、東京地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とすることに同意いたします。

１　交付申請書 案（別紙含む。）

２　事業に係る経費の見積書その他の根拠となる資料

３　その他必要な資料

	（担当者欄）

	所属部署名：

	役職名：

	氏名：

	TEL：

	FAX：

	E-Mail：

（連携主体の場合は下記に連携主体名を記載）
	連携主体の場合は、
連携主体名